CLAD

PLUS QUE DES OUTILS, UNE EQUIPE

PONT CISEAUX MOBILE BASSE LEVEE 240V 3T
Référence : PE 6102M

Libelléarticle
Codebarre

Texte

Plus produit

Caractéristiques

Consal

PONT CISEAUX MOBILE BASSE LEVEE 240V 3T
3701555318066

Particuliérement adapté aux activités de peinture, de carrosserie et de service rapide.
Facilité d'acces : faible garde au sol d'une hauteur de 115mm, rampes d'acces blocables
pour rallonger les plateformes.

Confort de travail : déplacement facile grace a son jeu de roues amovibles et son timon de
traction. Rangement facile des é éments sur la console.

Livré avec kit mobilité
100% électrique

Caractéristiques :

- hauteur de levage : 115-1000mm

- largeur/longueur chemins de roulement : 460/1410-2010mm

- pupitre de commande

- puissance d'entrainement : 3kW

- tension éectrique de I'entrainement : 240V/50Hz

- systéme de descente d'urgence en cas de coupure d'électricité

- arrét intermédiaire 2 20 cm du sol pour la sécurité de I'utilisateur et signal sonore anti-
écrasement

- cache de protection moteur

- Sécurité crémaillere

- déverouillage des verrous électriques (pas besoin d'alimentation pneumatique)
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Garantie

Alimentation
pneumatique
nécessaire

Dis oncteur/Section

decable

Qualité de ol

2. B

Installation et mise en service, nous consulter.

Dans le cadre de la garantie, I'installation et la mise en service doivent étre effectuées par
un professionnel.

Frais de transport non inclus.

2 ans
3000W
240V

2 010 mm
1 950 mm
1 000 mm
548 kg

1 000 mm
115 mm
3T

Tarif Equipement (TE)

1 x PE 6102M-1 - PONT CISEAUX MOBILE BASSE LEVEE 240V 3T 1/3
1 x PE 6102M-2 - PONT CISEAUX MOBILE BASSE LEVEE 240V 3T 2/3
1 x PE 6102M-3 - PONT CISEAUX MOBILE BASSE LEVEE 240V 3T 3/3
2x SA 3012 - HUILE HYDRAULIQUE HV46 5L

INTERVENTION

NON

16A D / 3x2.5mm?2

>20cm Béton C20/25


https://www.clas.com/fr/huile-hydraulique-hv46-5l-sa-3012.html

CLAS Equipements Tel: +33(0) 479726222 Du lundi au vendredi de 8h a 12h et
83, chemin de la CROUZA Fax : de 13h30 a 17h30 (16h30 le

73800 CHIGNIN vendredi)
France




