

PONT CISEAUX MOBILE BASSE LEVEE 240V 3T

Référence : PE 6102M



Libellé article	PONT CISEAUX MOBILE BASSE LEVEE 240V 3T
Code barre	3701555318066
Texte	Particulièrement adapté aux activités de peinture, de carrosserie et de service rapide. Facilité d'accès : faible garde au sol d'une hauteur de 115mm, rampes d'accès blocables pour rallonger les plateformes. Confort de travail : déplacement facile grâce à son jeu de roues amovibles et son timon de traction. Rangement facile des éléments sur la console.
Plus produit	Livré avec kit mobilité 100% électrique
Caractéristiques	Caractéristiques : <ul style="list-style-type: none">- hauteur de levage : 115-1000mm- largeur/longueur chemins de roulement : 460/1410-2010mm- pupitre de commande- puissance d'entraînement : 3kW- tension électrique de l'entraînement : 240V/50Hz- système de descente d'urgence en cas de coupure d'électricité- arrêt intermédiaire à 20 cm du sol pour la sécurité de l'utilisateur et signal sonore anti-écrasement- cache de protection moteur- sécurité crémaillère- déverouillage des verrous électriques (pas besoin d'alimentation pneumatique)
Conseil	

Installation et mise en service, nous consulter.

Dans le cadre de la garantie, l'installation et la mise en service doivent être effectuées par un professionnel.

Frais de transport non inclus.

Durée de garantie	2 ans
Puissance	3000W
Tension	240V
Longueur	2 010 mm
Largeur	1 950 mm
Hauteur	1 000 mm
Poids du produit	548 kg
Hauteur max.	1 000 mm
Hauteur min.	115 mm
Capacité max (T)	3 T
Code tarif	Tarif Equipement (TE)
Composition nomenclature	1 x PE 6102M-1 - PONT CISEAUX MOBILE BASSE LEVEE 240V 3T 1/3 1 x PE 6102M-2 - PONT CISEAUX MOBILE BASSE LEVEE 240V 3T 2/3 1 x PE 6102M-3 - PONT CISEAUX MOBILE BASSE LEVEE 240V 3T 3/3 2 x SA 3012 - HUILE HYDRAULIQUE HV46 5L
Procédure de Garantie	INTERVENTION
Alimentation pneumatique nécessaire	NON
Disjoncteur/Section de câble	16A D / 3x2.5mm2
Qualité de sol	>20cm Béton C20/25



CLAS Equipements
83, chemin de la CROUZA
73800 CHIGNIN
France

Tel : +33 (0) 4 79 72 62 22
Fax :

Du lundi au vendredi de 8h à 12h et
de 13h30 à 17h30 (16h30 le
vendredi)